
 
Uchwała  Nr 74/VI/2019 

Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 28 marca 2019r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2   pkt. 9   lit.  a  ustawy    z    dnia  8  marca 1990 

roku o  samorządzie  gminnym  (j.t. Dz.U. z 2019r. poz.506)  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 
 

wyraża się zgodę na nabycie  niezabudowanej nieruchomości,  oznaczonej  w  

ewidencji   gruntów  miasta Ciechanów obrębu  Śmiecin  jako  działka: 

 

 

nr  935/3    o    powierzchni       0,0594  ha 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 

 

 

 

                                                                            
                                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                                          Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                                         /-/ Krzysztof Leszczyński 

                                                                                                                              

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

 

Właścicielka działki nr  935/3 o pow. 594 m2 wystąpiła do Prezydenta Miasta 

Ciechanów z ofertą jej sprzedaży za cenę 35 zł za 1 m2. Działka położona jest 

pomiędzy pętlą miejską a ulicą Bogusławskiego, w której lub w pobliżu przebiegają 

podstawowe urządzenia infrastruktury technicznej, tzn. sieć wodociągowa, gazowa, 

kanalizacji deszczowej, telekomunikacyjna, napowietrzna linia elektroenergetyczna. 

Uwzględniając ponadto jej wielkość, kształt oraz zaproponowaną cenę uważamy, 

że oferta jest bardzo atrakcyjna. 

      W świetle powyższego zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/  Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 
                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


